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PRE-BID MEETING SUMMARY 
DELAWARE STATE POLICE FIRING RANGE 

BOILER REPLACEMENT 
OMB/DFM # MC1002000238 

ADDENDUM #2 

 

QUESTIONS: 

 
1. Do we fill oil trench with concrete?  

 
Answer: No, the contractor is not responsible to fill the oil piping trench with concrete. 

 
2. Do we pour a pad for future boiler #3 under this contract? 
 

Answer: Yes, a concrete pad will need to be poured for future boiler #3 under the base bid of 
this contract. 

 

DRAWING CHANGES: 

 
1. On drawing E-100, Detail 3/E-100, homerun circuits for BP/1 and BP/2 were changed from 

“PP2” to HVAC-19,21,23” and “HVAC-20,22,24”, respectively. Refer to attached drawing 
E-100 for Revision #1 changes. 
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